2024年 11月 22日

各 位

会社名 株式会社ネクストジェン

代表者名 代表取締役社長 執行役員 CEO   大西 新二

 （コード：３８４２ 東証グロース）

問合せ先 取締役 執行役員 CFO 管理本部長  上田 豊

 （TEL．０３－５７９３－３２３０）

東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更申請及び

名古屋証券取引所メイン市場への重複上場申請に関する取締役会決議のお知らせ

当社は、本日の取締役会決議において、東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更申請及び

名古屋証券取引所メイン市場への上場申請を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 当社は創業から 20年以上が経過し、その事業内容、優良な顧客や事業パートナー、長期の株主の方々

等、成熟したステークホールダーを有しており、次の成長段階に入っております。こうした認識から現

在の成長ステージに適した環境であるスタンダード市場への移行を選択することといたしました。これ

により上場企業としてのガバナンス・信頼性を一層強化してまいります。また、通信インフラという社

会基盤を長年支えつつ世の中のトレンドを捉え、従来実践してきた半歩先の技術を取り入れ、他社とは

一線を画したイノベーションを提供することで、さらなる成長、企業価値の向上を次のステージに向け

て進めてまいります。

 さらに、当社の重要拠点のひとつである名古屋での今後の事業展開や、個人投資家様に向けた当社事

業の認知度向上を目指し、接点を増やすべく、名古屋証券取引所メイン市場への重複上場も進めてまい

ります。

 なお、東京証券取引所及び名古屋証券取引所による承認の可否及び時期は、現時点において不確定で

あり、市場区分変更及び重複上場申請により当該市場への上場が確約されるものではございません。

 今後、本件に関して開示すべき事項が発生した場合には、速やかに公表を行います。

以 上